

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
(O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 5 186 000 EURO)  
ZASILANIE BUDYNKU TECHNICZNEGO ACK CYFRONET AGH W  
PYCHOWICACH ELEKTROENERGETYCZNĄ SIECIĄ KABLOWĄ SN-15 kV  
OD STACJI 32050**

**Zamawiający:****Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie****Akademickie Centrum Komputerowe****CYFRONET AGH**

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

cufronet@cyfronet.krakow.pl

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- 1. W przedmiocie zamówienia, rozdział : INNE UWARUNKOWANIA w pkt. 3 akapit e) Inwestor deklaruje wykonanie kanalizacji kablowej w zakresie koniecznym do wykonania linii kablowej SN 15 kV. Czy zatem po stronie Inwestora (Państwa) będzie wykonanie kanalizacji kablowej dla Przyłącza nr 1 w zakresie: od budynku do studni S13E wraz ze studnią S14E i rurą osłonową (wg rys. nr 2 – Rozwinięcie kanalizacji SN – 15 kV (TOM III/2 – kanalizacja kablowa SN 15 kV)) ? Czy zakres ten będzie po stronie Wykonawcy ?*

**Odpowiedź:** Za wykonanie kanalizacji kablowej od budynku do studni S13E wraz ze studnią S14E i rurą osłonową (wg rys. nr 2 – Rozwinięcie kanalizacji SN – 15 kV w projekcie TOM III/2 – kanalizacja kablowa SN 15 kV) odpowiada Wykonawca inwestycji budowy Budynku Technicznego ACK CYFRONET AGH w Pychowicach (firma SKANSKA S.A.). Wspomniana w pytaniu deklaracja znajduje się w rozdziale „Inne uwarunkowania” w pkt. 3 p.pkt. d).

- 2. Z kolei w pkt. 4 przedmiotu zamówienia, podpkt. 4.1 akapicie b) podano iż w zakresie Wykonawcy będzie podłączenie się i wykonanie kanalizacji kablowej do studni kablowej nr S12E. Z rysunku j.w. wynika, że jest to kanalizacja dla zasilania rezerwowego. Proszę o potwierdzenie lub uściślenie, że ten odcinek kanalizacji (będącym w zakresie kabla rezerwowego) nie jest zakresem obecnego postępowania.*

**Odpowiedź:** W rozdziale „Inne uwarunkowania” w pkt. 4.1 p.pkt. b) popełniono błąd edytorski. Nawiązanie kanalizacji SN realizowanej przez Wykonawcę niniejszej inwestycji do kanalizacji, zlokalizowanej na placu budowy Budynku Technicznego nastąpić ma poprzez przyłączenie do studni kablowej nr S13E.

- 3. Następnie w pkt. 4 przedmiotu zamówienia, podpkt. 4.2 akapicie a) wynika, że po stronie Wykonawcy Głównego Budynku będzie montaż drabinek kablowych. Tak wynika z tytułu podpkt. 4.2. Czy zatem montaż i dostawa drabinek kablowych jest po stronie Wykonawcy linii kablowej SN 15 kV ?*

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem zawartym w dziale „Inne uwarunkowania” pkt. 4.2 p.pkt. a) dostawa i ułożenie drabinki kablowej do prowadzenia instalacji wewnątrz budynku od przepustu w ścianie piwnic do pomieszczenia rozdzielni SN będzie obowiązkiem Wykonawcy inwestycji „Budowa Budynku Technicznego ACK CYFRONET AGH w Pychowicach” (firmy SKANSKA S.A.).

4. *W tym samym podpkt. akapit d) jest mowa o montażu układu pomiarowego. Czy po stronie wykonawcy jest montaż dwóch układów pomiarowych wraz z licznikami dla zasilania rezerwowego i podstawowego, czy tylko dla podstawowego ?*

**Odpowiedź:** Montaż układu pomiarowego dotyczy wyłącznie zasilania podstawowego. Zgodnie z zapisem zawartym w dziale „Inne uwarunkowania” pkt. 4.2 p.pkt. d) montaż tego układu oraz jego wcześniejsza legalizacja w Tauron Dystrybucja S.A. będzie obowiązkiem Wykonawcy inwestycji „Budowa Budynku Technicznego ACK CYFRONET AGH w Pychowicach” (firmy SKANSKA S.A.).

000001577-00022  
AKADEMICKIE CENTRUM  
KOMPUTEROWE  
CYFRONET AGH  
30-950 Kraków, skr. poczt. 386  
ul. Nawojki 11, tel. 012 632-33-55  
NIP: 675-000-19-23  
③

Główny specjalista  
ds. zamówień publicznych  
*Monika Gólska*  
mgr Monika Gólska